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LAUSUNTO EHDOTUKSESTA HELSINGIN SEURAKUNTAYHTYMÄN 
VUODEN 2022 TALOUSARVIOKSI SEKÄ VUOSIEN 2022-2024 TOIMINTA- 
JA TALOUSSUUNNITELMAKSI 
  
  
  
  
Lauttasaaren seurakuntaneuvosto kiittää lausuntomahdollisuudesta ja haluaa tuoda esiin 
muutamia erityisen tärkeitä näkökohtia: 

1. Lauttasaaren seurakuntaneuvosto pitää tärkeänä Rohkeasti yhdessä -
hankkeen talouteen liittyvien uudistusten määrätietoista ja täysimääräistä 
läpivientiä. Seurakuntayhtymän kulurakennetta tulee karsia toteuttamalla 
rakenteellisia henkilöstö- ja kiinteistökuluihin liittyviä sopeutustoimia. 
Samalla rakenteita ja toimintamuotoja on syytä uudistaa vastaamaan 
paremmin näköpiirissä olevassa tulevaisuudessa tapahtuvaa taloudellista 
kehitystä. 

2. Lauttasaaren seurakuntaneuvosto pitää tärkeänä sitä, että Rohkeasti 
yhdessä -periaatteiden mukaisesti taloussuunnittelua pyritään tekemään 
pitemmällä jänteellä. Esimerkkinä tästä on toimintamäärärahan 
vähennysten jaksotus siten, että 2-3 vuoden välein voidaan pohtia mikä on 
säästöjen painopiste. Vuodelle 2023 kohdistuva 8% rakennesäästö on hyvä 
ratkaisu. 

3. Lauttasaaren oman tilanteen osalta seurakuntaneuvosto haluaa tuoda esiin 
sen, että seurakunnan talous ei säästövaroja käyttämälläkään kestä suuren 
kirkkorakennuskompleksin välttämättömästä ja mittavasta 
peruskorjauksesta syntyviä poistoja, jos talouden muutospaketti ei ole 
kokonaisuus. Lauttasaaren näkökulmasta kaikki pakettiin liittyvät 
toimenpiteet ovat siksi ehdottoman tarpeellisia eikä pakettia voi toteuttaa 
vain osittain. 

  
Edellä mainittuja seikkoja korostaen Lauttasaaren seurakunta puoltaa Helsingin 
seurakuntayhtymän vuosien 2022-2024 toiminta- ja taloussuunnitelmaehdotuksen sekä 
vuoden 2022 talousarvioehdotuksen ja vuoden 2022 talousarvion henkilökuntaliitteen 
hyväksymistä esitetyssä muodossa. 
 

 

 

              

        

Juha-Pekka Sihvonen       Simo Lemmetyinen 

Seurakuntaneuvoston        Seurakuntaneuvoston 

varapuheenjohtaja       sihteeri 


